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Bakgrunnen for at vi vurdere å endre vedtaket
I periodcn fra l. mars 2020 til 30. april 2021. fulglc NAV Familie- og pensjonsytolscr rctningslinjcr
son-r ikl<e var godkjent ar' ,{rbcids- og i elferdsclirekroratt-.t. Retningslinjenc var mangelfull na1 aei
gjcldcr vurderingcn av fastsettclsc ar banrebidrag trlbakc i trd fra søknadstidspunktel. Det betyr at
vcdtak vi fattet i den perioden kart r'ære us,ldige .

Vi har hentet ut en oversikt or,er alle vedtak som ble fattet i dcnne pcrioden. Vi fattet vecltakct i sake,
din 30.08.2020. .l vedtakct fhstsatt vi bidraget tilbake i titl, og vedtaket kan derfor være ugyldig. Vi
skal nå gøre cn ny r,T.rrdering av vcdtaket, for å avgjøre om det er ugyldig. Vurdcringen gjør vi ctter
bestemmelsene i forvaltningslovcn r§ 3-5 c, som sier at vi kan cnclre vctltaket hvis iteier ugyldig.

Vedtaket ble fattct før bamet [,'lte 1 8 år, og dct var da du og barncts mor som var parter i sakcn.
Ettcrsom barnet nå cr ovcr 1 8 irr, er det du og barnet som er parter i sakcn.

vi skal både vurdere om vedtaket er ugyldig og om det skal endres
Ilvis vc-dtakct er ugyldig, så vil vi giørc en helhetsr,.urdering ay om yi skal cn6re vecltaket cllcr ikke. I
dcnne vurderingcn vil vi legge vckt på:

r llvor alvorlig feilcn er
. I)inc og dcn andre partcns intercsser
. I lvilke konse kvenscr en eventueli omgjøring vil få

Det er viktig at du leser brcrret nøye, og scnder inn den infontasjonen r.i bcr om for å kunnc behanclle
saken din

NAV Familie- og pensjonsytelser Bergen

Postadresse: Postboks 6244 // Bedriflssenter // 5893 Bergen
Tel: 55553333
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Perioden en eventuell endring av vedtaket vil gietde lbr
Vcdtakct vi fattct 30.0tt.2020 gialdt fiem tiljuni 2021 , da barner fulte 18 år. Det betyr ar hvis vi cndrcr
vedtaket, så n-rå vi fattc ct nytt vcdtak hvor vi tar hensyn til alle endringcr i saken frem til 30.06.2021.
Vi kommer dcrfor til å bc dcg om opplysningcr fra 0l .09.2019 frern til 30.06.2021.

Svarlrist
Vi bcr deg svare pir dette brn ct og sende oss dolomcntasjonen vi ber om innen 14. 17.2023.

Du kan svarc clcktronisk. Gå inn på :,,,,i,,! ir i', ':i, og søk opp skjcma NAV -54-00.07 «Svar på
forhåndsvarscl i sak orn barnebidrag (bidragspliktig)>>. F'ølg instruksjonene, og husk å legge vcd
dokumcntasjonen vi bcr om i dettc varsclet. Du kan også sendc inn uttalelse på nav.no/skrivtiloss.
llvis du skal ettcrscndc dokumentasjon kan du gå til nav.no/cttcrsendelsc.

Alle opplysninger du sender inn i bidragssaken vil bli cn del av sakens dokumcntcr, og motparten har i
utgangspunJ<tct rett til innsyn i allc dokumcntcne i saken.

Virkningstidspunkt
I vcdtakct vi skal vurdcrc på nytt søkte bidragsrnottakcren dcn 02.06.2020 om at bidragct skulle
fhstscttcs tilbake i tid fra 01.09.2019 Vi fastsatte bidraget fra 01.09.2019.

tsidraget kan fastsettes opptjl clt år tilbakc i tid dersom bidragsmottakerens og bamets intcrcsse av å få
fastsatt bidraget tilbakc i tid vcicr tyngrc enn dcn bidragspliktiges intercsscr. Bidragct kan også
thstsettes lengre tilbake i tid, men reglcne for dettc har ikkc betydning i denne sakcn. I wrderingcn
skal vi blirnt annet leggc vekt pfi om den bidragsplikigc har forsørgct bamct i periodcn dct cr søkt for.
Dersom mottakeren har hatt en særlig grunn for ikke å søkc tidligcre, skal dctte også vektlcgges. Vcd
fastsettelse av bidrag tilbake i tid vil den bidragspliktigc få bidragsgjcld, og vi skal vurdere om gjclden
vi I van skeli ggj øre frcmti dig b i dragsbetaling el I er samvær.

Vi ber deg scnde oss følgende dokumentas,jon/uttalelscr:
o Ilar dere hatt cn privat avtale om bidrag som gjaldt før vi fattct vedtakct? Send oss en kopi av
a'n talcn hvjs dcn er skriftlig, eller forklar innholdet i avtalen hvis den cr rnuntlig"
r Har du bctalt bidrag direkte til bidragsmottakercn eller dekr utgiftcr til barnct i pcrioden
mellom 0l.09.2019 og 02.06.2020? Oppiys oss om hva du har betalt. Du bør dokumentere
betal ingenciutgift sdekningen.
r Evcntuelle andrc merknadcr du har til om bidraget bør fastsettes tiltrakc i tid cllcr ikkc.

Kostnadene ved å forsørge barnet
Vi tar r:tgangspunkt i faste satscr for hva det kostcr å forsørge et barn. Satscne varicrcr med alderen til
barnet. Bamctrygd trckkes fra kostnaden. -l-ils,vnsutgifter 

kan lcgges til kostnadcn frem til bamct
avsluttcr fierde skoleår. På vissc r.ilkår'kan tilsynsr.rtgifter fbr eldrc barn også lcgges til.

lnntekten din
tscggr: foreldrcnes inntektcr har betydning når r,,i vurdercr størrelscn på bidraget. Vi vil innliente
informasjon om inntekten clin fra Skatteetatcn og fra NAVs egne system. IJu kan sjekkc hvilkc
intttekter sonl el 1g:gistrert på deg pii skatteetaten sinc nettsider, søk opp <<mine inntekter og
arbeidstbrhold».

Bidragsevne
Når vi fastsetter bidragct, vurderer vi lrvor mye du kan betale i bidrag. \ii tar utgangspunkt i faste
satscr, du skal dcrfor ikke dokumcntcre dine faktiske utgifter. Satsene avhengcr av om du bor alcnc
cllcr dele bolig med cn annen vokscn" Ilvis du forsørgcr egne harn i egen husstand, eller betalcr bidrag
fbr andre bam, tar vi hensyn til det. Ilvis nocn av dissr: forholdenc har crndrct scg i løpet av pcrioden,
må du gi opplysningcr fbr de ulikc periodcnc.

Samvær
Når den bidragspliktige har samvær mcd barnet på to clager/netter per måned eller mer, gir riette rett til
et fradrag i bidraget. Størrelsen på fiadraget avhenger av hvor myc samvær det er.

I vcdtakct vi fattet 30.08.2020 la vi til grunn at du ikke haddc samvær med l:arnct i noe omfang som
kunnc gi rctt til samværsfradrag. Ilvis du før barnet fyltc 1 tl år begynte å ha samvær bcr vi dcg om fi
opplysc når samværenc sk-icddc, hvor mangc og hvor mangc nettcr pr. santvicr.
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Videre saksbehandling
Ettcr at svarfristcn har gått ut, r,il NAV Familie- og pensjonsytelser avgiørc om vedtakct sktrl endres
eller ikke . l-lvis vi kommer til at vedtakct ikkc skal endres, så vil vi scnde dere et informasjonsbrev
lrvor vi fbrklarer bcslutningen vår. llr,is vi endrer vcdtakct, scnder vi dcre et nytt vedtak hvor vi
bcgrunner hvorfor vi har cndret vcdtaket. og redegjør for cndringcn.

Saksbehandlingstidcn kan ta opptii fcm måncdcr.

Innsynsrett og taushetsplikt
Som part i saken har du rctt til innsyn i sakcns dokumcnter. Opplysninger du lår kjcnnskap til kan
værc underlagt taushctsplikt. Du kan barc bruke tausiretsbclagtc opplysningcr dcrsom det er nødvcndig
fbr å ivarcta dine interesscr i saken. Brudd pir taushetsplikten kan medførc strafferettslig forfølgclsc.

Har du spørsmål?
Du llnner mer informasjon om barncbidrag på nav.no/barnebidrag.

På nav.no/kontakt kan du chatlc eller skrive til oss.

Hvis du ikkc linner svar på nav.no kan du nnge oss på tclcfon 55 55 33 33, hverdager
09.00- I s.00.

Med hilsen,

NAV Fanrilie- og pcnsjonsytclser Bergcn

Liv Marit Longva
Saksbehandler
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